

## PACHET ALIMENTE 1

I.D.: 45331155

---

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.892,07 RON - 6.892,07 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M Cant.max AC PRET UNITAR FARA TVA VAL.FARA TVA 1 Amelioratori kg. 16.30 16.50 268.95 2 Bauturi racoritoare litri 372 2.65 985.8 3 Boia de ardei kg. 1.70 13.00 22.1 4 Bors litri 22 16.40 360.8 5 Cafea naturala kg. 33.50 24 804 6 Cereale integrale simple kg. 5 18.00 90 7 TARHON kg. 0.84 52.00 43.68 8 CIMBRU kg. 0.84 54.00 45.36 9 MAZARE kg. 100 6.20 620 10 FASOLE GALBENA 720G kg. 38.16 6.20 236.592 11 ZARZAVAT CIORBE kg. 124.60 6.70 834.82 12 ROSII IN BULION kg. 50 6.70 335 13 Fasole uscată boabe kg. 20 7.20 144 14 Foi dafin kg. 1.68 21.90 36.792 15 Gem kg. 33.48 6.50 217.62 16 Muștar kg. 15 5.00 75 17 Orez kg. 43 4.70 202.1 18 Oțet litri 17 2.70 45.9 19 Paste făinoase kg. 17 4.90 83.3 20 Paste tomate kg. 41.76 5.30 221.328 21 Piper kg. 1.8 25.00 45 22 SARE kg. 33 1.2 39.6 23 Ulei din floarea soarelui litri 67 4.89 327.63 24 Ulei de masline litri 18 35.00 630 25 Zahăr kg. 57 3.10 176.7 TOTAL 6892.07

---